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Spendeneingänge 

1. bis 30. November 2020 
 

Allen Spendern sagen wir ein herzliches Dankeschön 

für die vorbildliche Unterstützung! 
 

 

 

 Spenden und Sammlungen ab 25,00 Euro 

 

 

Herrn  

Prof. Dr. Artur Stefan Kirsten 

 

Spendenlauf der Bundeswehr und Reservisten 

 

Förderungsgesellschaft mbH 

anlässlich der Förderpartnerschaft 

 

Amazon Smile 

 

Karl-Theodor-Molinari-Stiftung e.V. 

anlässlich des Alterssicherungsseminares 200620 

 

Herrn Oberstleutnant a. D. 

Klaus Theis 

 

Café Viereck 

anlässlich des Spendenlaufs der Bundeswehr u. Reservisten 

 

Herrn Hauptmann 

Oliver Hartmann 

 

 

10.000,00 Euro 

 

 

7.000,00 Euro 

 

5.000,00 Euro 

 

 

529,72 Euro 

 

400,00 Euro 

 

 

300,00 Euro 

 

 

225,00 Euro 

 

 

200,00 Euro 

 

 

 

 

 

Stresemannstraße 57 

10963 Berlin 

Tel.: 030  259 260 - 4564 

Fax: 030  259 260 – 845 90 

svs@dbwv-net.de 
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Herrn Oberstleutnant 

André Wüstner 

 

Standortkameradschaft 

Delmenhorst 

anlässlich einer Versammlung zur Neuwahl der StoKa 

 

Bezirk Donau-Neckar-Bodensee 

des Landesverbandes Süddeutschland 

anlässlich einer Bezirkstagung 

 

Herrn Hauptbootsmann 

Michael Ebersbach 

 

Herrn Oberleutnant d. R. 

Hans Henning Manns 

 

Herrn Obergefreiter d. R. 

Wilhelm Pape 

 

Herrn Oberst a. D. 

Hubertus von Rohr 

 

 

Spendenaufkommen Monat November 2020  

 

 

 

200,00 Euro 

 

 

161,00 Euro 

 

 

 

160,00 Euro 

 

 

 

100,00 Euro 

 

 

100,00 Euro 

 

 

100,00 Euro 

 

 

50,00 Euro 

 

 

 

24.525,72 Euro 

 

Spendenbehältnisse für die Soldaten- und Veteranen-Stiftung können gerne  

bei der Soldaten- und Veteranen-Stiftung angefordert werden. 

 

• telefonisch: 030 / 259 260 - 4564  

• per E-Mail:  svs@dbwv-net.de 

 
 

Spendenkonto der SVS 
 
Volksbank Köln Bonn eG 
IBAN: DE51 3806 0186 0000 0300 40 
BIC: GENODED1BRS 

mailto:svs@dbwv-net.de

